
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00 A  Neiße Volleys 2 S

I II III IV V VI Punkte
38 40 24 26 17 36

257
17:9

0
17

1
18

2
19

11
20

12
24

13
25

Auszeit

19:15

Ende
09:23 B  Oberoderwitz R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 6 4 2

197
12:19

╳

8
1
9

2
12

3
15

4
18

5
19

Auszeit

3:10
8:15

S
A
T
Z

2

Start
09:26 B  Oberoderwitz S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 6 4 2

255 7 9
7:10 8:12 7:12

0
6
22

1
7
24

2
16
25

3
18

4
19

5
20

Auszeit

18:14

Ende
09:52 A  Neiße Volleys 2 R

I II III IV V VI Punkte
38 40 24 12 17 27

2210
18:20

╳

8
20

1
10
21

2
12
22

4
13

6
15

7
18

Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:55 A  Neiße Volleys 2 S

I II III IV V VI Punkte
27 40 24 26 12 36

2517
18:19

1
11
19

2
12
21

3
13
24

6
14
25

9
16

10
18

Auszeit

16:16
24:23

Ende
10:22 B  Oberoderwitz R

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 6 2 9

23

╳

8
19

1
9
20

2
11
21

3
12
23

4
13

6
18

Auszeit

20:21
21:24

S
A
T
Z

4

Start
10:25 B  Oberoderwitz S

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 4 2 9

2012
9:18

2
11

3
14

4
18

6
20

7 9 Auszeit

Ende
10:46 A  Neiße Volleys 2 R

I II III IV V VI Punkte
38 26 24 10 17 36

257 2
20:14 16:9

╳

18
4
19

5
22

6
24

13
25

14 Auszeit

19:13
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Görlitz Frauen
Frauen

A  Neiße Volleys 2 vs. SV 1861 Oberoderwitz B
Spiel 15 11.03.2023 09:00 Uhr

SH MS Reichenbach
02894 Reichenbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Neiße Volleys 2 12/12
2 Petersen, Jennifer X
7 Franke, Laura X

10 Wenzel, Henriette X
12 Raschdorf, Alexa X
17 Gerlich, Jette-Char… X
24 Eisenhammer, Helene X
26 Riedel, Jenna X
27 Borisch, Alice X
36 Weickert, Emilia X
37 Schuch, Lotte X
38 Pfeiffer, Joleen Malia X
40 Otto, Lara X
A  Libero

37 Schuch, Lotte X
A  Offizielle
T Masurkowski, Linda

CT Kühn, Lea

C

B  Oberoderwitz 9/12
1 Grosser, Lotte X
2 Porsche, Linda X
4 Böhme, Linett X
5 Scholz, Nia X
6 Peschel, Ute X
7 Scholz, Sabine X
9 Bethmann, Andrea X

10 Schnitter, Elke X
12 Habenicht, Laura X
B  Libero
B  Offizielle
T Peschel, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Neiße Volleys 2 Oberoderwitz B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 19 0 1 2
1 1 0 22 2 26 25 1 3 1
2 1 1 25 3 27 23 0 0 2
2 2 1 25 4 21 20 0 1 0

5
6 5 3 97 97 87 1 5 5
Start: 09:00 Ende: 10:46 Dauer: 1:46

Sieger: Neiße Volleys 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klippe , Markus 1 Schramm, Emma
2 Richter, Claudia 2 Peter, Alina

Schreiber 3
Schr. Israel, Katrin 4

Assist. Keller, Sabine

Dokument erstellt: 11.03.2023 10:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


