

Kreisklasse Görlitz Frauen

Frauen

(A) Neiße Volleys 2 vs. SV 1861 Oberoderwitz (B)

Spiel 15

11.03.2023 09:00 Uhr

SH MS Reichenbach 02894 Reichenbach



	.			S		art :00	A Neiße Volleys 2			S	En 09:		B Oberoderwitz				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	38	40	24	26	17	36		12	1	10	6	4	2	
in in		S	pielernr.	ı				7			25	7						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z				17:9				12:19						
Ā	-	ъp	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	2	11	12	13 25	Auszeit		1	2		4	5 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		μ/	18	19	20	24	25)	19:15	8	9	12	15	18	19)	3:10 8:15

S		art :26	В) Ober	oderw	itz	s		de :52	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	10	6	4	2		38	40	24	12	17	27	
		5	7			9	25		10					22
Z		7:10	8:12			7:12			18:20					
2	0	1	2	3		5	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
	6 22	7 24	16 25	18	19	20	18:14	8 20	10 21	12 22)	13	15	18	12:11

	1			S		art :55	A Neiße Volleys 2			s	En 10:	de :22	B Oberoderwitz				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		27	40	24	26	12	36		1	5	7	6	2	9	
l in		S	pielernr.	П	17						25							23
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	18:19]]
¥		Sp	ielstand															
	•	1.	5.	2	1	2	3		9	10	Auszeit	X	1	2		4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		12 21	13 24	14 25	16	18	16:16 24:23		9 20	11 21	12 23	13	18	20:21 21:24

S		art :25	B) Ober	oderw	itz	s		de :46	A	R			
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	5	7	4	2	9		38	26	24	10	17	36	
T	12						20	7			2			25
Z	9:18							20:14			16:9			
1	2	3	4	6 20	7	9	Auszeit	X	4		6	13(E)	14	Auszeit
4	11	14	18	20)				18	19	22	24	25)		19:13 22:18

(A) Offizielle

T Masurkowski, Linda CT Kühn, Lea

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)	

A	Neiße Volleys 2 12	/12	$^{\mathbb{B}}$	Oberoderwitz	9/12
2	Petersen, Jennifer	Х	1	Grosser, Lotte	Х
7	Franke, Laura	Х	2	Porsche, Linda	Х
10	Wenzel, Henriette	Х	4	Böhme, Linett	Х
12	Raschdorf, Alexa	Х	5	Scholz, Nia	Х
17	© Gerlich, Jette-Char	Х	6	Peschel, Ute	Х
24	Eisenhammer, Helene	Х	7	Scholz, Sabine	Х
26	Riedel, Jenna	Х	9	Bethmann, Andrea	Х
27	Borisch, Alice	Х	10	©Schnitter, Elke	Х
36	Weickert, Emilia	Χ	12	Habenicht, Laura	Х
37	Schuch, Lotte	Х	(B)	Libero	
38	Pfeiffer, Joleen Malia	Х	B	Offizielle	
40	Otto, Lara	Х	7	Peschel, Michael	ΤE
A	Libero			r escrier, ivilchaer	
37	Schuch, Lotte	Χ			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

merkungen					E
	A) N	eiß	e Vo	lle
	Α	W	G	Р	S
	1	1	1	25	
	1	1	0	22	
	2	1	1	25	
	2	2	1	25	
	6	5	3	97	
	St	art:	09	.00	F

ı	2	2	1	25	4	21	20	0	1	0
					5					
	6	5	3	97		97	87	1	5	5
ı	St	art	: 09	9:00	Ende:	10:46	Dai	uer:	1:4	16
ı	Sie	ege	r: 1	Neiße	Volley	/s 2				3:
ı										

Oberoderwitz (B)

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Klippe , Markus	1	Schramm, Emma
2	Richter, Claudia	2	Peter, Alina
	Schreiber	3	
Schr.	Israel, Katrin	4	
Assist.	Keller, Sabine		

Dokument erstellt: 11.03.2023 10:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de